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(単位：千円）

無形固定資産

その他固定資産

前期金額(参考)

24,958,683

5,705,348

3,750,328

1,028,590

94,045

163,680

22,018

2,615

22,080

227,163

100,925

150,004

143,895

761,575

313,044

14,575

124,755

283,314

25,885

18,491,758

10,267,826

8,223,932

4,990,000

6,466,924

2,177,800

398,000

9,100

28,700

612,532

(414,722)

19,550

58,419

（純資産の部）

出資金

7,800

法 定 準 備 金

5,754,728

23,738,718

17,983,990

23,738,718 24,958,683

18,491,758

279,892

710,260

未 払 費 用

4,950,086

267

1,800

509,508

3,132,715

3,160,638

預 り 金

出 資 預 り 金

ポ イ ン ト 引 当 金

22,989

189,781

101,149

賞 与 引 当 金

ソ フ ト ウ エ ア

電 話 加 入 権 剰余金

組合員資本

465

2,805

738

供 給 未 収 金

長 期 リ ー ス 債 務建 物

負 債 合 計

器 具 備 品

建 設 仮 勘 定

リ ー ス 資 産

土 地

機 械 装 置 109,155

6,285

退 職 給 付 引 当 金

2,866,496

17,819

313,940

813,779

△ 39,400

決　算　関　係　書　類

3,727

975,820

74,336

38,729

160,275

（負債の部）（資産の部）

流動資産 流動負債14,640,996

未 払 消 費 税 等

未 払 割 戻 金

現 金 及 び 預 金

商 品

貯 蔵 品

買 掛 金

前 払 費 用

１年内連合会預け金

未 払 法 人 税 等

資 産 合 計 負 債 ･ 純 資 産 合 計

151,800

266,209

156,458

9,985,230

役員退職慰労引当金

719,021

280,488

16,055

7,998,760

4,900,000

25,750

130,518

純 資 産 合 計

19,000

(489,857)

食 と 農 振 興 積 立 金

（内当期剰余金）

組 合 員 施 設 積 立 金

Ⅰ　貸 借 対 照 表

（2020年３月31日現在）

科　　　目 科　　　目

立 替 金

貸 倒 引 当 金

構 築 物

固定資産

有形固定資産

未 収 金

未 収 消 費 税

9,437,114

3,350,002

9,097,722

4,144,829

600

57

400,000

10,606,921

金　　　額 前期金額(参考)

未 払 金

短 期 リ ー ス 債 務

5,035,707

10,100

-             

長 期 未 払 金

固定負債

328,100

17,983,990

950,000

3,132,715

社会貢献支援積立金

事 業 施 設 積 立 金

当期未処分剰余金

事業危機対応積立金

10,500

2,020,800

360,199

3,357,466

880

285

51,962

-           

326

48,332

1,443,962

4,819,177

17,353

資 産 除 去 債 務

66,283

22,338

2,866,496

616,093

285,993

217,511

3,205

1,800

940

1,450,000

3,360,415

関係団体出資金

長期保有有価証券

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

差 入 保 証 金

連 合 会 預 け 金

関係団体等出資金

19,550

52,486

そ の 他

2,839

14,351,761

8,698,624

金　　額

5,784,538

3,360,415

2,196,697

73,705

△ 30,700

1,109,728

176,618

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


